Deus qua ratione vno modo se habet ad omnes. lib.  
 j. di. xlvj. 14.  
 Deus an velit mala fieri. libro. j. dist. in. xlvj. q. ij. b.  
 R. 15.  
 Deus quomō nō vult quod impossibile est fieri. libro  
 j. dist. xlvj. 16.  
 Deus quomodo non dicitur sua p̄missio. libro. j. dist.  
 xlvj. 5  
 Deus permisit plures eē malos ex multiplici cā. libro.  
 j. dist. xlvj. 22  
 Deus potest aliqd̄ supra omnem legem datam. s3 non  
 potest iam datā destruere. li. j. di. xlvj. 32.  
 Deus pōt facere de non ente ens. sed non pōt facere q̄  
 aliqd̄ sit ens z non ens. li. j. di. xlvj. 33.  
 Deus q̄re p̄cepit omnibus bona facere z mala vitare.  
 cum nō velit hoc ab omnibus impleri. li. j. dist. xlvj.  
 6. et. 7. Et ea. di. d.  
 Deus ostendit se aliq̄ velle in duplici differētia. lib.  
 j. dist. xlvj. 20.  
 Deus mutatus est ab ocio in actum si de non pducere  
 factus est pducens. Solo. li. ij. di. j. 23  
 Deus qualiter agit scipso et tamen non incipit agere  
 ibidem.  
 Deus potest in omnia potentia actiua non sic vnitas  
 est omnis numerus. li. ij. di. j. 34.  
 Deus aliter generat filium aliter creat creaturam. li.  
 ij. di. j. 41  
 Deus quomodo dat vnicuiq̄ quod melius est. libro. ij.  
 dist. j. 62  
 Deus exponit totam potentiam ad pductionem vni  
 us rei sed non totaliter. li. ij. di. ij. 31.  
 Deus quomodo est locus angeli z anime. libro. ij. di.  
 functione. ij. 51.  
 Deus quomodo potest facere q̄ forma accidentalis sit  
 sine materia. li. ij. di. ij. 9.  
 Deus est aliter in omnibus vel plurib9 q̄ materia p̄  
 ma. li. ij. dist. ij. 26  
 Deus quomodo potest facere rem malas salua sua bo  
 nitate. li. ij. di. ij. 49  
 Deus est p̄ns alicui dupliciter. li. ij. di. ij. 61  
 Deus quō cognoscitur. li. ij. di. ij. 62.  
 Deus quō odit. li. ij. di. v. 2. 2. 15  
 Deus q̄re non statim cum creat hominem beatificat  
 hominem. li. ij. di. ij. 12  
 Deus cum p̄ciderat dyabolum peccatorum. quare  
 p̄fixit vitam modicam moram merendi. libro. ij.  
 dist. in. 2  
 Deus quomodo contemnitur in omni peccato. libro.  
 ij. dist. in. 20  
 Deum solum esse maiorem mente humana quomodo  
 intelligitur. li. ij. di. vj. 63.  
 Deum operari vsq̄ modo quomodo intelligitur. lib.  
 ij. di. vj. 72  
 Deus subuenit homini multipliciter. li. ij. di. vj. 50.  
 Deus quomodo apparuit in formis corporalibus. li.  
 ij. di. vj. 1. Et eadem di. b.  
 Deus quomodo dicitur videri z non videri ab homine  
 libro. ij. dist. vj. 2  
 Deus in sua specie nunq̄ visus est mortalibus. libro  
 ij. dist. vj. d.  
 Deus quomodo manifestat bonitatem suam. libro. ij.  
 dist. in. 7.  
 Deus cū habeat filiū quare produxit plures angelos  
 libro. ij. dist. ix. 51